
Outbound-medarbejder til Aarstiderne

Er du drevet af at skabe gode kundeoplevelser – og motiveres du af opsøgende salg? Så søger
Aarstiderne nye engagerede og servicemindede medarbejdere til vores Outbound-team.
Om jobbet
Som en del af vores Outbound-afdeling bliver du en vigtig del af et ungt, energisk og målrettet
team. Din primære opgave er at ringe opsøgende salgskald til både nye og tidligere kunder, hvor
du skal præsentere vores sortiment og matche kundens behov med de rette løsninger.
Jobbet er en kombination af salg og kundeservice, og dine opgaver vil bl.a. bestå af:

Opsøgende salgskald til potentielle kunder●

Genaktivering af tidligere kunder●

Rådgivning i forhold til produkter, måltidskasser og abonnementsløsninger●

Hjælp til praktiske spørgsmål om levering, bestilling og betaling●

Du bliver en del af en afdeling, hvor tempoet er højt, stemningen god, og hvor du får mulighed for at
udvikle dine salgsevner og din kommunikative værktøjskasse.
Hvem søger vi?
Vi leder efter dig, der:

Elsker at tale med nye mennesker – og ikke er bange for at tage kontakt●

Har en interesse for salg og samtidig sætter en ære i at give god service●

Er udadvendt, pligtopfyldende og motiveres af at nå dine mål●

Er mødestabil, struktureret og arbejder selvstændigt●

Har en positiv tilgang og mod på nye opgaver og udfordringer●

Tidligere erfaring med salg er en fordel, men ikke et krav – det vigtigste er, at du har drive, energi
og lyst til at lære.
Arbejdstid: Stillingen er 25–32 timer om ugen, og arbejdstiden ligger på hverdage indenfor normal
arbejdstid.
Hvordan bliver jeg ansat?
Du ansøger gennem vores hjemmeside, hvor du skal besvare en række spørgsmål. Herefter vi
udvælger dem, som skal til samtale. Jobsamtalen vil finde sted på Krogerup Avlsgaard. 
Til samtalen taler vi om arbejdsopgaverne i afdelingen, samt dine kompetencer og interesse i
jobbet. Herefter gives der besked om, hvorvidt vi ønsker at tilbyde dig jobbet. I forbindelse med
ansættelsen vil du få en grundig oplæring i jobbet samt i Aarstiderne og vores produkter. 
Ansøgningsfrist: 21. december 2025. Der afholdes samtaler i start januar.
Ansættelsestidspunkt: Januar 2026
Ønsker du flere timer?
Se eventuelt også stillingsopslaget til vores Field Marketing Du er velkommen til at søge begge
stillinger. Afdelingerne arbejder tæt sammen og vagtplanen tilpasses derfor, hvis du arbejder i
begge.
Aarstiderne ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til
at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion eller alder.
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